Portaria 0092 (1374813)         SEI 200710265001115 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0092/2018 - SSP

O Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás que foi nomeado pelo Decreto
de 14 de fevereiro de 2018, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.748, no uso de suas atribuições
legais e o que consta do Processo n. 200710265001115.

RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR, o servidor FABIO ARRUDA ARAÚJO, CPF n. 833.157.131-
20, para, compor a Comissão de Trabalho instituída para realizar a Regularização de Despesas referente
ao Processo nº 200710265001115, em substituição ao servidor JOSÉ FRANCISCO DE SOUZA
JÚNIOR, CPF 483.251.041-04, que foi designado através da portaria n. 0912/2017.

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Gerência de Arquitetura,
Engenharia e Serviços Gerais e à Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças, para
conhecimento e demais providências pertinentes.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 20
dias do mês de fevereiro de 2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

JULIANA MARCIA BARROSO
Secretário conforme Portaria de Delegação de Competência nº. 0316/2017/SSP

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74543-010 Goiânia-GO –fone: 3201-1000

Referência: Processo nº 200710265001115 SEI 1374813

	200710265001115
	Portaria 0092 (1374813)